

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
TỈNH TÂY NINH
CĐCS TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 69 /KH-CĐCS

Tây Ninh, ngày 13 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức kỉ niệm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 20/10

Thực hiện chương trình hoạt động của Công đoàn cơ sở Trường Chính trị tỉnh Tây Ninh, Ban Chấp hành CĐCS xây dựng kế hoạch tổ chức kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 – 20/10/2022) với nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Nhằm ôn lại truyền thống ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam 20/10.
- Tạo thêm sự đoàn kết, gắn gũi, gắn bó, chia sẻ với nhau giữa các chị em trong tập thể Nữ công.
- Góp phần cùng công đoàn nhà trường tạo sân chơi vui khỏe, lôi cuốn ngày càng nhiều công đoàn viên tham gia hoạt động phong trào.

2. Yêu cầu

- Tổ chức các hoạt động đúng mục đích, đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm và an toàn.
- Vận động tất cả các chị em cùng tham gia trên tinh thần vui vẻ, tất cả vì một tập thể đoàn kết, gắn bó.
- Sự phối hợp tham gia tổ chức giữa các thành viên trong CĐCS Trường Chính trị.

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Họp mặt truyền thống

- Nội dung:

- + Sinh hoạt ý nghĩa ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam 20/10.
- + Trò chơi “Rút thăm may mắn”.
- + Tặng quà lưu niệm.
- *Thành phần tham dự:* Đại diện Đảng ủy, đại diện BGH, đại diện BCH CĐCS, toàn thể chị em Ban Nữ công.
- *Thời gian:* 9 giờ, ngày 20 tháng 10 năm 2022
- *Địa điểm:* Phòng họp Trường Chính trị.

2. Tổ chức “Giao lưu ẩm thực” giữa các tổ công đoàn

- *Nội dung:* Tiệc Buffet do các nam công đoàn viên của các tổ công đoàn thực hiện. Mỗi tổ công đoàn chuẩn bị món ăn phục vụ tiệc Buffet cho khoảng 40 người ăn.
- *Thời gian:* từ 10 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 10 năm 2022
- *Địa điểm:* Nhà ăn Trường Chính trị.

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Dự trù kinh phí thực hiện: 6.050.000 đồng. Trong đó:

- + Đảng ủy hỗ trợ kinh phí tổ chức họp mặt: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)
- + Từ ngân sách cơ quan hỗ trợ mỗi tổ công đoàn kinh phí nấu ăn: 300.000 đ/tổ x 5 tổ = 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng).
- + Công đoàn Trường tặng phần quà tương đương 150.000 đ/người x 27 người = 4.050.000 đồng (Bốn triệu không trăm năm mươi ngàn đồng)

Tổng kinh phí hỗ trợ: 6.050.000 đồng (Sáu triệu không trăm năm mươi ngàn đồng).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Trường ban Nữ công xây dựng kế hoạch, thông qua BCH Công đoàn trình Đảng ủy xem xét cho ý kiến thực hiện.
- Đồng chí Ung Thị Thùy Linh – Tổ Nội dung (Ban Nữ công) chịu trách nhiệm nội dung chương trình họp mặt.

- Đồng chí Lê Thị Kim Tuyền – Tổ Hành chính (Ban Nữ công) chịu trách nhiệm chuẩn bị quà 20/10.

- Tổ Công đoàn phòng Tổ chức, Hành chính, Thông tin, Tư liệu hỗ trợ chuẩn bị phong nền, nước uống phục vụ cho buổi họp mặt.

- Các tổ công đoàn triển khai kế hoạch đến từng công đoàn viên.

- Khuyến khích các tổ công đoàn tổ chức 20/10 cho nữ công đoàn viên của tổ công đoàn.

Trên đây là kế hoạch tổ chức tổ chức kỉ niệm 92 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 – 20/10/2022) của CDCS Trường Chính trị trình Đảng ủy, BGH xem xét, cho ý kiến thực hiện. / *Tha*

Nơi nhận:

- Đảng ủy TCT;
- BGH TCT;
- Lưu.

**TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH**



Ngô
Trần Ngọc Hoàng

DUYỆT CỦA ĐẢNG ỦY



Bí thư
Thành

Trương Văn Thành

DUYỆT CỦA BGH



Phó hiệu trưởng
Luyện

Nguyễn Xuân Luyện

Handwritten notes in the top right corner.

Main body of text, appearing to be a list or series of instructions, though the text is mirrored and difficult to read.

THE FIRST PART OF THE...
Handwritten notes and a circular stamp on the left side.

THE SECOND PART OF THE...
Handwritten notes and a circular stamp on the left side.

THE THIRD PART OF THE...
Handwritten notes and a circular stamp on the right side.

Handwritten text at the bottom left.

Handwritten text at the bottom right.

Handwritten notes at the bottom center of the page.